
TTřřeettíí  rrooččnnííkk  ttuurrnnaajjee  šškkooll  vv  bbaasskkeettbbaalluu  

  
Termín: 20.2.2009     9:00-13:00  sraz 8:30 

Místo: Tělocvična ZŠ Josefov 

 

Malá tělocvična: 

Hra:  soutěže s basketbalovou tématikou hra na malé koše  

Hráči:  5-12 žáků z prvního a druhého ročníku 

Ceny:  poháry, medaile, občerstvení, sladkosti a drobné ceny 

S sebou: obuv vhodnou do tělocvičny, kraťasy, tričko, pití. 

 

 

Velká tělocvična: 

Hra:  basketbal 2 x 8 min. sehraný systémem každý s každým což jsou při 

předpokládaném počtu 3 družstev 3 utkání. 

Hráči:  5-12 žáků z prvního stupně (předpoklad třetí až pátá třída) 

Pravidla: podle základu pravidel pro minikošíkovou na nízké koše s míčem č.5 

Ceny:  pro vítěze putovní „pohár“ a dort. Pro všechny medaile, poháry, občerstvení a 

drobné ceny 

Sebou:  obuv vhodnou do tělocvičny, kraťasy, tričko, pití. 

 

Občerstvení pro doprovod zajištěno. 

 

Prosím o nominaci hráčů z Vaší školy a to nejpozději do 16.2.2009 a to ve formě jméno a 

ročník žáka (prosím zaslat na e-mail i s kontaktem na zodpovědnou osobu za družstvo). 

Každá škola by měla nominovat 2 družstva. Jedno z žáků první a druhé třídy na soutěže a hru 

v malé tělocvičně a druhé z žáků prvního stupně (předpoklad třetí až pátá třída) na vlastní 

turnaj ve velké tělocvičně. 

 

Předpokládaná účast: ZŠ B.Němcové 

 ZŠ Na Ostrově 

 ZŠ Josefov 

 

Při případném větším zájmu žáků (více než 12 + 12 za školu) možnost upravit turnaj a navýšit 

počet družstev za školu – na družstva „A“ a „B“ nutno oznámit taktéž do 16.2.2009 

 

Informace a fotky z minulých turnajů na www.basketaci.cz 

 

 

 

Veškeré dotazy a připomínky na  Lukáš Zajíček 

     lukaszajicek@seznam.cz 

     603 471 492 

     www.basketaci.cz 

 

 

 

Děkuji a těším se na hezké sportovní dopoledne podle našeho hesla: 

 

 

JOSEFOVŠTÍ BASKEŤÁCI MAJÍ SMYSL PRO LEGRACI!!!! 

mailto:lukaszajicek@seznam.cz

